Federacao Catarinense de Motociclismo

42 Etapa Catarinense de Velocross

Junior

Prova

Carrera (10:00 y 2 Vueltas) iniciado a 16:06:27

PISTA HALLAS 0,000 km

]
7/5/2017 15:55
& ] HE B

_H

Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia
1 53.397 16:07:47.881
(18) ANTHONNY JOSE GERVASIO 2 54.544 +1.147 16:08:42.425
1 50.182 +0.733 16:07:41.323 3 53.523 +0.126 16:09:35.948
2 49.757 +0.308 16:08:31.080 4 54.042 +0.645 16:10:29.990
3 49.449 16:09:20.529 5 54.474 +1.077 16:11:24.464
4 50.011 +0.562 16:10:10.540 6 53.842 +0.445 16:12:18.306
5 49.754 +0.305 16:11:00.294 7 54.617 +1.220 16:13:12.923
6 50.323 +0.874 16:11:50.617 8 53.471 +0.074 16:14:06.394
7 49.767 +0.318 16:12:40.384 9 54.280 +0.883 16:15:00.674
8 50.036 +0.587 16:13:30.420 10 53.799 +0.402 16:15:54.473
9 49.944 +0.495 16:14:20.364 11 54.688 +1.291 16:16:49.161
10 49.586 +0.137 16:15:09.950 12 53.630 +0.233 16:17:42.791
11 50.710 +1.261 16:16:00.660 13 54.056 +0.659 16:18:36.847
12 50.447 +0.998 16:16:51.107
13 50.163 +0.714 16:17:41.270 (915) BRUNO AMANDIO VICENTE
14 54.440 +4.991 16:18:35.710 1 52.130 16:07:44.888
2 1:11.028 +18.898 16:08:55.916
(345) CARLOS AUGUSTO GERVASI 3 52.487 +0.357 16:09:48.403
1 50.504 +0.787 16:07:43.690 4 53.749 +1.619 16:10:42.152
2 50.183 +0.466 16:08:33.873 5 52.701 +0.571 16:11:34.853
3 49.717 16:09:23.590 6 52.772 +0.642 16:12:27.625
4 49.892 +0.175 16:10:13.482 7 53.617 +1.487 16:13:21.242
5 50.547 +0.830 16:11:04.029 8 52.984 +0.854 16:14:14.226
6 50.722 +1.005 16:11:54.751 9 53.191 +1.061 16:15:07.417
7 50.765 +1.048 16:12:45.516 10 52.384 +0.254 16:15:59.801
8 51.117 +1.400 16:13:36.633 11 53.028 +0.898 16:16:52.829
9 50.886 +1.169 16:14:27.519 12 52.493 +0.363 16:17:45.322
10 51.577 +1.860 16:15:19.096 13 52.451 +0.321 16:18:37.773
11 51.079 +1.362 16:16:10.175
12 52.757 +3.040  16:17:02.932 (26) OTAVIO SAVENHAGO (CUEQUINHA)
13 52.131 +2.414 16:17:55.063 1 55.589 +2.058 16:07:52.558
14 52.695 +2.978 16:18:47.758 2 53.775 +0.244 16:08:46.333
3 53.531 16:09:39.864
(699) PEDRO HENRIQUE TODT 4 53.594 +0.063 16:10:33.458
1 52.955 +1.742 16:07:47.098 5 53.681 +0.150 16:11:27.139
2 52.347 +1.134 16:08:39.445 6 54.478 +0.947 16:12:21.617
3 52.292 +1.079 16:09:31.737 7 53.677 +0.146 16:13:15.294
4 51.940 +0.727 16:10:23.677 8 53.789 +0.258 16:14:09.083
5 51.692 +0.479 16:11:15.369 9 53.679 +0.148 16:15:02.762
6 51.495 +0.282 16:12:06.864 10 54.105 +0.574 16:15:56.867
7 51.213 16:12:58.077 11 54.115 +0.584 16:16:50.982
8 51571 +0.358 16:13:49.648 12 55.415 +1.884 16:17:46.397
9 51.960 +0.747 16:14:41.608 13 54.126 +0.595 16:18:40.523
10 52.186 +0.973 16:15:33.794
11 52.477 +1.264 16:16:26.271
12 52.536 +1.323 16:17:18.807
13 52.609 +1.396 16:18:11.416
14 53.370 +2.157 16:19:04.786
(13) JOSE VICTOR DA SILVA
1 54.423 +1.771 16:07:49.258
2 54.223 +1.571 16:08:43.481
3 54.240 +1.588 16:09:37.721
4 53.302 +0.650 16:10:31.023
5 54.213 +1.561 16:11:25.236
6 53.861 +1.209 16:12:19.097
7 52.911 +0.259 16:13:12.008
8 52.652 16:14:04.660
9 53.889 +1.237 16:14:58.549
10 53.093 +0.441 16:15:51.642
11 53.271 +0.619 16:16:44.913
12 53.685 +1.033 16:17:38.598
13 53.251 +0.599 16:18:31.849
14 55.843 +3.191 16:19:27.692
(22) EDUARDO ANTUNES DE PAULA
Orbits
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